【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

【正 誤】

平成30年４月27日付け島根県報号外第71号中 （水 産 課） ３

目 次

島根県報
平成30年８月14日（火）

第 3 , 0 3 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第3,031号 島 根 県 報 平成30年８月14日

1

告 示

島根県告示第568号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成30年８月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

益田市土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

山本 浩章 益田市高津四丁目13番５号

三浦 満 益田市有田町938番地２

田村 清己 益田市市原町イ51番地３

大石 康人 益田市美都町都茂1159番地12

渡辺 隆 益田市匹見町紙祖イ1069番地

有福 良一 益田市飯田町940番地

福原 宗男 益田市遠田町1127番地

小川 元昭 益田市美都町山本イ210番地

寺戸 倉雄 益田市匹見町澄川イ789番地１

林 卓雄 益田市上黒谷町488番地

田中 重雄 益田市久城町599番地

千振 徹朗 益田市金山町イ350番地１

渡邊 哲朗 益田市赤雁町ロ545番地

岡﨑 茂匡 益田市戸田町イ477番地２

長谷川 昇 益田市白岩町イ123番地内２

石田 榮治 益田市大谷町1586番地

篠原 栄次 益田市横田町206番地

岡﨑 正照 益田市川登町1210番地１

監事

石川 雅基 益田市白岩町イ103番地

大谷 良樹 益田市匹見町紙祖イ13番地４

田中 和明 益田市西平原町786番地

２ 就任年月日

平成30年６月25日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

山本 浩章 益田市高津四丁目13番５号

三浦 満 益田市有田町938番地２

田村 清己 益田市市原町イ51番地３

大石 康人 益田市美都町都茂1159番地12

渡辺 隆 益田市匹見町紙祖イ1069番地

第3,031号 島 根 県 報 平成30年８月14日

2

第3,031号 島 根 県 報 平成30年８月14日

有福 良一 益田市飯田町940番地

福原 宗男 益田市遠田町1127番地

小川 元昭 益田市美都町山本イ210番地

寺戸 倉雄 益田市匹見町澄川イ789番地１

林 卓雄 益田市上黒谷町488番地

田中 重雄 益田市久城町599番地

千振 徹朗 益田市金山町イ350番地１

渡邊 哲朗 益田市赤雁町ロ545番地

岡﨑 茂匡 益田市戸田町イ477番地２

村上 量彦 益田市隅村町382番地２

石田 榮治 益田市大谷町1586番地

篠原 栄次 益田市横田町206番地

岡﨑 正照 益田市川登町1210番地１

監事

中村 薫 益田市昭和町１番13号

大谷 良樹 益田市匹見町紙祖イ13番地４

田中 和明 益田市西平原町786番地

正 誤

平成30年４月27日付け島根県報号外第71号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

35 上から５ 隠岐郡海士町大字海士 隠岐郡海士町大字福井

40 上から23 隠岐郡海士町大字海士 隠岐郡海士町大字豊田

上から39 隠岐郡海士町大字海士 隠岐郡海士町大字豊田

41 上から11 隠岐郡海士町大字海士 隠岐郡海士町大字豊田

42 上から１ 隠岐郡海士町大字海士 隠岐郡海士町大字福井

3